
I
UCHWAŁA NR XXV/105/2008

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 19 listopada 2008 roku

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust.1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz. 2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

I.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;
w tym:
dochody bieżące kwota
- część oświatowa subwencji ogólnej kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin kwota

2.Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;
w tym:
dochody bieżące kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami kwota
Dec. Woj. Pod. nr 67 z dn. 10.10.2008r.
Dec. Woj. Pod. nr 74 z dn. 28.10.2008r.
Dec. Woj. Pod. nr 71 z dn. 17.10.2008r.
Dec. Woj. Pod. nr 79 z dn. 07.11.2008r.
Pismo ST5/4822/24g/BKU/08 z dn.28.1 0.2008r.

3.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2008 r. o kwotę;
iprzeznacza na;
WYdatkibieżace kwota
- zakup sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych kwota
- zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego kwota
- dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego
młodocianych pracowników kwota
- utrzymanie i rozwój systemu informatycznego dla pomocy społecznej
Pomost kwota

115.590,00.
115.590.00
10.000,00

35.322,00

70.268,00

2.580,00

2.580.00

2.580,00

115.590,00

115.590.00
10.000,00
35.322,00

23.367,00

1.000,00



- dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc państwa
w zakresie dożywiania" kwota
- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
socjalnym kwota

- utrzymanie ośrodków pomocy społecznej kwota
2.Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;
w tym:
wydatki bieżące kwota
- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej kwota
- zasiłki i pomoc w naturze kwota

3.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

2.200,00

37.101,00
6.600,00
2.580,00

2.580,00

660,00
1.920,00

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami oraz paragrafami klasyfikacji
budżetowej o kwotę 121.799,76

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXV 11OS/2008 z dnia 19 listopada 2008 roku

Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 35.322,00

01095 Pozostała działalność 35.322,00
Dochody bieżące 35.322,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 35.322,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

758 ROZNE ROZLICZENIA 10.000,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 10.000,00

Dochody bieżące 10.000,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.000,00

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 23.367,00
80195 Pozostała działalność 23.367.00

Dochody bieżące 23.367.00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 23.367,00

realizację własnych zadań bieżących gmin
852 POMOC SPOŁECZNA 9.800,00

85219 Ośrodki nomocv soołecznei 7.600,00
Dochody bieżące 7.600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 7.600,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

85295 Pozostała działalność 2.200.00
Dochody bieżace 2.200.00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2.200,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 37.101,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 37.101.00

Dochody bieżące 37.101.00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 37.101,00

realizację własnych zadań bieżących gmin
X X X Razem 115.590,00

Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
852 POMOC SPOŁECZNA 2.580,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 660.00
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum



integracji społecznej
Dochody bieżące 660,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 660,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 1.920,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dochodv bieżące 1.920,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1.920,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

X X X Razem 2.580,00



.1
Załącznik nr 2

Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXV11OS/2008 z dnia 19 listopada 2008 roku

Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 35.322,00

01095 Pozostała działalność 35.322,00
Wydatki bieżące 35.322,00

4430 Różne opłaty i składki 34.629,43
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 167,46

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 525,11

programów i licencji
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33.367,00

80101 Szkoły podstawowe 10.000,00
Wydatki bieżące 10.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
80195 Pozostała działalność 23.367,00

Wydatki bieżące 23.367,00
4300 Zakup usług pozostałych 23.367,00

852 POMOC SPOŁECZNA 9.800,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.600,00

Wydatki bieżące 7.600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,64
4120 Składki na Fundusz Pracy 137,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 562,16
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 450,00

programów i licencji
85295 Pozostała działalność 2.200,00

Wydatki bieżące 2.200,00
3110 Swiadczenia społeczne 2.200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 37.101,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 37.101,00

Wydatki bieżące 37.101,00
3240 Stypendia dla uczniów 37.101,00

X X X Razem 115.590,00



Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
852 POMOC SPOŁECZNA 2.580,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 660,00
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej
Wydatki bieżące 660,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 660,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 1.920,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki bieżące 1.920,00

3110 Swiadczenia społeczne 1.920,00
X X X Razem 2.580,00



l
Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXV11OS/2008 z dnia 19 listopada 2008 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami ,rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1 600 TRANSPORT IŁACZNOŚC 29.143,76 16.000,00
60016 Drogi publiczne gminne - 16.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.700,00
4430 Różne opłaty i składki - 300,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 29.143,76 -
4270 Zakup usług remontowych 29.143,76 -

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 23.000,00
70005 Gospodarka gruntami - 23.000,00

i nieruchomościami
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do - 10,00

wynagrodzeń
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.990,00
4300 Zakup usług pozostałych - 20.000,00

,.,
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.000,00 26.024,76..J

75022 Rady Gmin - 4.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 4.000,00
75023 Urzędy Gmin 2.000,00 22.024,76
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do - 1.500,00

wynagrodzeń
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń - 17.524,76

socjalnych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, - 3.000,00

w tym programów i licencji
75075 Promocja jednostek samorzadu 8.000,00 -

terytorialnego
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -

4 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 470,00 470,00
IOCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 470,00 470,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 470,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 1.100,00 1.100,00

OD OSÓB FIZ. I OD INNYCH
JEDNOSTEK



75647 Pobór podatków, opłat i nie 1.100,00 1.100,00
podatkOwYch należności budżetowvch

4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne - l.100,00
4300 Zakup usług pozostałych l.100,00 -

5 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 55.145,00 55.145,00
80101 Szkoły podstawowe 49.658,00 28.380,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.200,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.423,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.035,00 -
4260 Zakup energii - 25.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 2.280,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług - 1.100,00

telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach - 21.278,00
podstawowych

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie - 574,00
zaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16.735,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.077,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 472,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 330,00
4300 Zakup usług pozostałych - 90,00
80110 Gimnazja 4.600,00 4.600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.720,00
4270 Zakup usług remontowych 4.600,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 690,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług - 190,00

telekomunikacyjnych telefonii stacj.
80114 Zespoły ekonomiczno - administracyjne 887,00 887,00

szkół
4300 Zakup usług pozostałych 887,00 -
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług - 197,00

telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, - 690,00
w tym programów i licencji

6 852 POMOC SPOŁECZNA 25.941,00 60,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 25.881,00 -

usługi opiekuńcze
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.342,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00 -
85295 Pozostała działalność 60,00 60,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 60,00

X X Razem 121.799,76 121.799,76


